
900 000 Kč
1 089 000 Kč s DPH

4x4, ABS, airbagy, alarm, automatická převodovka, centrální zámek, cestovní počítač, el. 
sedadla, elektrická okna, ESP (kontrola stability), imobilizér, klimatizace, litá kola, mlhovky, 
navigační systém, parkovací asistent, radio, CD nebo kazeta, servořízení, TCS (proti proklu-
zový systém), tempomat, vyhřívaná sedadla, závěsné zařízení.
Vozidlo na skladě showroom Brno, Francouzská 91. Absolutní revoluce ve spotřebě paliva. 
Spotřeba na dálnici již 8.7l/100 km. Automobilka Dodge vůbec poprvé umístila do svých 
lehkých pickupů (typ 1500) úsporný turbodiesel. Pod kapotou na vás čeká nový šestiválcový 
motor ecoDiesel 3.0 l od italské firmy VM Motori. Tento agregát s výkonem 179 kW (243 k) a 
točivým momentem 568 Nm je spojen s 8-mi stupňovou převodovkou. Motor má oxidační 
katalyzátor a filtr pevných částic. Další finesy, které uspokojí náročného evropského zákazní-
ka je vzduchové pérování, vynikající světlomety, parktronik, ventilovaná sedadla, uzávěrka 
diferenciálu, bezklíčový vstup, ochrana podvozku. Popis výbavy: model Outdoorsman Crew 
Cab. Vyhřívaná sedadla, samosvorný diferenciál, dešťový sensor, ochrana spodku vozu, 
parkovací sensory přední + zadní , vyhřívané zadní sklo, plastová vana korby + kryt, denní 
svícení. Skladem 09/2014  

Barva:
silver / beige

Výkon vozu
179 kW (243 k)

Objem motoru
3 000 ccm

Stav vozidla
ojeté -  38.000 km

Druh paliva
nafta

www.legendary.cz     tel.: 777 666 556     Legendary s.r.o., Francouzská 91, 602 00 Brno

RAM 1500 
EcoDiesel 
2014


